2

[image: ]
[bookmark: _970302034]
АДМИНИСТРАЦИЯ БОБРОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 30.06.2021 №23

О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекту адресации на территории Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области»

В соответствии с Распоряжением Правительства Российской Федерации от 29.04.2021 № 1139-р, Администрация Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекту адресации на территории Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области», утвержденный постановлением Администрации Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 01.08.2019 №57 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекту адресации на территории Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области» следующее изменение:
1.1. Пункт 2.4.1. подраздела 2.4. раздела 2. изложить в следующей редакции:
«Муниципальная услуга предоставляется в срок, не превышающий 7 календарных дней со дня регистрации заявления».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Бобровичского  сельского поселения
Ельнинского района Смоленской области                                          Р.Н. Малахова

image1.png